CLASSE 3CP

10
11
12

| PROVA SIMULATA

13

Il PROVA SIMULATA

14

A.S 2024/25

mercoledi 12 marzo 2025
giovedi 20 marzo 2025

mercoledi 26 marzo 2025
venerdi 4 aprile 2025

giovedi 10 aprile 2025
mercoledi 16 aprile 2025
mercoledi 23 aprile 2025

mercoledi 30 aprile 2025

lunedi 5 maggio 2025

mercoledi 7 maggio 2025
martedi 13 maggio 2025
venerdi 16 maggio 2025

Mercoledi 21 MAGGIO 2025

Mercoledi 28 MAGGIO 2025

PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI PCTO

8:00

8:00

8:00
12:00

8:00

8:00

10:00

8:00

8:00

10:00
8:00
12:00

8:00

10:00

11:00
12:00

8:00

10:00

11:00
12:00

10:00

10:00

10:00
14:00

10:00

10:00

12:00

10:00

10:00

12:00
10:00
14:00

10:00

11:00

12:00
13:00

10:00

11:00

12:00
13:00

CLASSE 3CP

Modelleria
Modelleria

Modelleria
Modelleria

Taglio
Taglio
Taglio

Taglio

Giunteria e Montaggio

Giunteria e Montaggio
Giunteria e Montaggio
Giunteria e Montaggio

Modelleria
Taglio

Giunteria e Montaggio
Giunteria e Montaggio

Modelleria
Taglio

Giunteria e Montaggio
Giunteria e Montaggio

Dellapasqua Daniele
Dellapasqua Daniele

Dellapasqua Daniele
Dellapasqua Daniele

Zamagna Fausto
Zamagna Fausto
Zamagna Fausto

Zamagna Fausto

Zamagna Silva

Zamagna Silva
Zamagna Silva
Zamagna Silva

Dellapasqua Daniele
Zamagna Fausto

Zamagna Silva
Zamagna Silva

Dellapasqua Daniele
Zamagna Fausto

Zamagna Silva
Zamagna Silva

PeP/LTE

TAMPP/LTE

PeP/LTE
LTE

TAMPP/LTE

PeP/LTE

TAMPP/LTE

PeP/LTE

LTE

TAMPP/LTE
LTE
LTE

PeP/LTE

TAMPP

TAMPP
Italiano

PeP/LTE

TAMPP

TAMPP
Italiano

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Greco Maria

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Greco Maria

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Greco Maria
Greco Maria

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Anna Migatti

Signore Maria/Schincaglia
Chiara

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Pieri Simona/Sagliano
Giovanna

Anna Migatti

34



