		PERCORS	I FORMATIVI E	LABORATORIALI PCTO				
	A.S 2024/25			CLASSE 3CP				
CLASSE 3CP							O' a sa a Maria (O abia a sa lisa	
1	mercoledì 12 marzo 2025	8:00	10:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	PeP/LTE	Signore Maria/Schincaglia Chiara	2
2	giovedì 20 marzo 2025	8:00	10:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	TAMPP/LTE	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	2
	g.c c.a c c _ c _ c						Signore Maria/Schincaglia	
3	mercoledì 26 marzo 2025	8:00	10:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	PeP/LTE	Chiara	2
4	venerdì 4 aprile 2025	12:00	14:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	LTE	Greco Maria	2
							Pieri Simona/Sagliano	
5	giovedì 10 aprile 2025	8:00	10:00	Taglio	Zamagna Fausto	TAMPP/LTE	Giovanna	2
6	mercoledì 16 aprile 2025	8:00	10:00	Taglio	Zamagna Fausto	PeP/LTE	Signore Maria/Schincaglia Chiara	2
7	mercoledì 23 aprile 2025	10:00	12:00	Taglio	Zamagna Fausto	TAMPP/LTE	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	2
8	mercoledì 30 aprile 2025	8:00	10:00	Taglio	Zamagna Fausto	PeP/LTE	Signore Maria/Schincaglia Chiara	2
9	lunedì 5 maggio 2025	8:00	10:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	LTE	Greco Maria	2
10	mercoledì 7 maggio 2025	10:00	12:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	TAMPP/LTE	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	2
11	martedì 13 maggio 2025	8:00	10:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	LTE	Greco Maria	2
12	venerdì 16 maggio 2025	12:00	14:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	LTE	Greco Maria	2
I PROVA SIMULATA								
13	Mercoledi 21 MAGGIO 2025	8:00	10:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	PeP/LTE	Signore Maria/Schincaglia Chiara	2
		10:00	11:00	Taglio	Zamagna Fausto	TAMPP	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	1
		11:00	12:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	TAMPP	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	1
		12:00	13:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	Italiano	Anna Migatti	1
II PROVA SIMULATA							0' M- : /0 ! : "	
14	Mercoledi 28 MAGGIO 2025	8:00	10:00	Modelleria	Dellapasqua Daniele	PeP/LTE	Signore Maria/Schincaglia Chiara	2
		10:00	11:00	Taglio	Zamagna Fausto	TAMPP	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	1
		11:00	12:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	TAMPP	Pieri Simona/Sagliano Giovanna	1
		12:00	13:00	Giunteria e Montaggio	Zamagna Silva	Italiano	Anna Migatti	1
								34